Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

CONDUTOR SOCORRISTA

EDITAL N°
015/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3282248  3282371  3289527

3282364  3284115  3287930

3284553  3283684  3283122

3287754  3288780  3283352

3282499  3282227  3281466

3281786  3281139  3289893

3289243  3288944  3282329

3284317  3289600  3287938

3283934  3289944  3282492

3284328  3288540  3287254

3288194  3281821  3284560

3281369  3281230  3283789

3287622  3284036  3282735

3283419  3285249  3287713

3286239  3289570  3284855

3284406  3282215  3283209

3285400  3288968  3283537

3282294  3282006  3289314

3289967  3285443  3282496

3286653  3283615  3285075

3289621  3285315  3283053

3286372  3284170  3283354

3287293  3287094  3288333

3287779  3284234  3284311

3285152  3286800  3281601

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Serra, 04 de Outubro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br